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43. Stadtzürcher Luftpistolen -Meisterschaft 2021
Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2021/2022

im Schiesssportzentrum Probstei 

05. bis 10. Dezember 2021

Ranglisten  
Die Beteiligung ist gegenüber Vorjahr stark zurück gegangen. 

Der Gruppenwettkampf konnte wegen ungenügender Beteiligung nicht 
rangiert werden. 

Total waren es 31 Vereine, die insgesamt 130 Stiche schossen 
:  

Luftpistolen-Meisterschaft 40 Schuss 
Luftpistolen Vereinskonkurrenz 20 Schuss 
zusätzlich mit Auflagestich ab Jahrgang 1975 

65 Schützen und Schützinnen 
34 Schützen und Schützinnen 
31 Schützen und Schützinnen 

Bei der Vereinskonkurrenz konnten nur 2 Vereine klassiert werden. 

Wir danken allen Schützinnen und Schützen, welche an unserem Anlass teilgenommen haben und 
freuen uns, euch auch im nächsten Jahr wieder in der Schiesssportanlage Probstei Zürich 
begrüssen zu dürfen. 
Wir wünschen allen weiterhin gut Schuss. 

Mit kameradschaftlichem Schützengruss 



43. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2021
Rangliste 40 Schuss Wettkampf
Alle Kategorien

Rang Name Vorname JG Alterska P1 P2 P3 P4 KK Ausz Iz Resultat VereinOrt

1 Progsch Jakob 1985 E 94 94 94 98 KK 10 12 380 Zürich
2 Chatton Marc-André 1995 E 94 96 93 96 KK 10 13 379 Zürich
3 Burri Benjamin 1992 E 91 97 92 98 KK 10 8 378 Brunnadern
4 Huber Thomas 1973 S 94 95 91 96 KK 10 9 376 Niederweningen
5 Grossen Dieter 1974 S 93 92 98 93 KK 10 7 376 Klingnau
6 Karlsson Leif 1966 S 92 96 95 91 KK 10 5 374 Wallisellen
7 Kissling Renato 1963 S 94 91 94 92 KK 10 6 371 Niederglatt
8 Lüchinger Céline 1981 E 94 89 93 94 KK 10 7 370 Zürich
9 Huber Alex 1997 E 93 90 96 91 KK 10 8 370 Luzern

10 Bürgi Lukas 1980 E 92 91 93 93 KK 8 5 369 Winterthur
11 Moraz Oliver 1965 S 94 91 93 91 KK 8 4 369 Zürich
12 Clavadetscher Roman 1995 E 91 91 93 93 KK 8 7 368 Igis-Landquart
13 Kurmann René 1967 S 93 91 93 91 KK 8 4 368 Niederweningen
14 Gantenbein Reto 1978 E 92 96 89 91 KK 8 4 368 Klingnau
15 Huber Thomas 1976 E 90 94 92 91 KK 8 6 367 Niederweningen
16 Schweizer Andreas 1993 E 90 97 92 88 KK 8 3 367 Brunnadern
17 Bugmann Remo 1978 E 92 92 89 93 KK 8 10 366 Klingnau
18 Stern Benjamin 1999 E 94 90 89 91 KK 8 6 364 Rümlang
19 Amacker Andreas 1973 S 92 90 92 89 KK 8 4 363 Winterthur-Wülflingen
20 Iapello Vito 1948 SV 89 91 91 91 KK 10 1 362 Pfäffikon SZ
21 Brunner Daniel 1997 E 90 90 89 92 KK 8 4 361 Brunnadern
22 Deiss Rolf 1975 S 94 88 90 89 KK 8 5 361 Brunnadern
23 Schaub Werner 1970 S 89 93 91 88 KK 8 3 361 Rümlang
24 Hofstetter Peter 1953 V 89 92 90 89 KK 10 0 360 Niederglatt
25 Vergine Luca 1998 E 93 84 90 92 KK 6 5 359 Rümlang
26 Brunner Cornelia 1965 S 84 91 92 91 KK 6 6 358 Brunnadern
27 Hanselmann Markus 1963 S 86 89 94 89 KK 6 5 358 Kloten
28 Berner Markus 1965 S 90 90 92 85 KK 6 0 357 Diessenhofen
29 Bernet Oskar 1961 V 90 90 92 85 KK 8 5 357 Luzern
30 Bandle Joel 2008 U17 89 86 88 93 KK 10 5 356 Zürich Hirslanden-Riesbach
31 Brunner Jakob 1963 S 84 90 92 90 KK 6 5 356 Brunnadern
32 Karlsson Matthias 2004 U21 87 93 90 86 KK 8 4 356 Wallisellen
33 Flühler Hans-Ueli 1953 V 89 84 90 92 KK 8 0 355 Pfäffikon SZ
34 Gröble Sven 1992 E 87 88 92 88 KK 6 3 355 Hinwil
35 Liesch Urs 1958 V 86 85 90 92 KK 8 7 353 Regensdorf
36 Zimmermann Hans Peter 1960 V 86 87 89 90 KK 8 3 352 Klingnau
37 Schatz Peter 1971 S 89 84 92 87 KK 6 5 352 Zürich Hirslanden-Riesbach
38 Grätzer Anton 1966 S 85 90 91 86 KK 6 6 352 Küssnacht
39 Wick Gerda 1957 V 86 90 87 87 KK 8 3 350 Zürich
40 Paolini Bernhard 1956 V 89 88 86 87 KK 8 4 350 Schlieren
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41 Billeter Martin 1956 V 91 90 83 86 KK 8 3 350 Zürich Hirslanden-Riesbach
42 Mahadevan Mithrun 2008 U17 88 87 85 89 KK 8 5 349 Luzern
43 Hofstetter Cyril 1991 E 84 89 88 88 0 4 349 Schlieren
44 Hilber Erwin 1950 SV 89 90 80 89 KK 8 3 348 Tägerwilen
45 Bacharach Markus 1960 V 81 87 92 88 KK 6 5 348 Zürich
46 Curtins Maria 1977 E 87 87 85 88 0 2 347 Zürich Hirslanden-Riesbach
47 Marty Andreas 1956 V 85 87 86 88 KK 6 1 346 Lachen-Altendorf
48 Bachmann Brigitte 1956 V 84 90 84 88 KK 6 1 346 Zürich Hirslanden-Riesbach
49 Petrovic Andjela 2009 U13 90 83 90 83 KK 10 5 346 Zürich Hirslanden-Riesbach
50 Morgenthaler Cécile 2006 U17 88 87 84 85 KK 8 1 344 Zürich Hirslanden-Riesbach
51 Bürgi Christof 1977 E 90 84 85 84 0 2 343 Winterthur
52 Stadelmann Jo 1953 V 87 88 84 84 KK 6 3 343 Winterthur
53 Kocher Peter 1951 SV 86 90 86 81 KK 8 3 343 Rümlang
54 Rüegg Fredy 1943 SV 85 84 84 89 KK 8 3 342 Wil SG
55 Reist Oliver 1969 S 86 86 87 83 0 4 342 Rümlang
56 Rhomberg Cedric 2003 U21 89 79 83 89 KK 6 4 340 Zürich Hirslanden-Riesbach
57 von Allmen Manfred 1954 V 84 87 84 80 0 4 335 Rümlang
58 Brütsch Kurt 1948 SV 81 84 80 89 KK 6 3 334 Pfäffikon SZ
59 Bräker Colin 2007 U17 85 84 83 82 KK 6 1 334 Regensdorf
60 Rohr Beat 1972 S 84 92 78 79 0 6 333 Zürich Hirslanden-Riesbach
61 Züger Walter 1951 SV 79 84 83 86 KK 6 2 332 Lachen-Altendorf
62 Bünter Werner 1952 V 82 81 86 81 0 0 330 Pfäffikon ZH
63 Schwengeler Ernst 1946 SV 86 85 80 78 0 2 329 Zürich Hirslanden-Riesbach
64 Canali Paul 1955 V 77 78 86 87 0 0 328 Itingen
65 Demarmels Marco 1958 V 83 85 81 79 0 3 328 Kloten
66 Babic Dragan 1968 S 72 78 84 87 0 0 321 Rümlang
67 Hauenstein Cornelia 1978 E 85 78 77 81 0 2 321 Klingnau
68 Eichenberger Erich 1943 SV 85 77 74 83 0 1 319 Zürich Hirslanden-Riesbach
69 Bräker Justin 2005 U17 77 83 80 77 0 2 317 Regensdorf
70 Bachmann Rudolf 1943 SV 75 77 73 89 0 1 314 Zürich Hirslanden-Riesbach
71 Esen Ali 2008 U17 81 83 75 75 0 0 314 Zürich Hirslanden-Riesbach
72 Spalinger Aric 2007 U17 86 67 74 86 0 2 313 Zürich Hirslanden-Riesbach
73 Morgenthaler Brian 2008 U17 82 79 75 76 0 1 312 Zürich Hirslanden-Riesbach
74 Siegrist Robert 1952 V 72 83 73 83 0 3 311 Brugg
75 Pisipati Satvik 2003 U21 77 70 73 84 0 2 304 Zürich Hirslanden-Riesbach
76 Steil Peter 1954 V 73 75 71 76 0 0 295 Lachen-Altendorf
77 Freiman Daniel 2006 U17 75 70 76 73 0 2 294 Zürich Hirslanden-Riesbach
78 Tangelmayer Liass 2011 U13 66 66 76 70 0 2 278 Zürich Hirslanden-Riesbach
79 Tanglmayer Heidi 1980 E 63 68 66 66 0 0 263 Schlieren
80 Hasic Devyn 2011 U13 65 57 60 63 0 1 245 Zürich Hirslanden-Riesbach
81 Schlegel Michael 2009 U13 65 43 74 53 0 2 235 Zürich Hirslanden-Riesbach
82 Oaways Idri 2008 U17 52 51 63 50 0 1 216 Zürich Hirslanden-Riesbach
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43. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2021
Rangliste  40 Schuss Wettkampf
Nach Kategorien

Kategorie E / S
Rang Name Vorname JG Altersk. P1 P2 P3 P4 Ausz. KK Iz Resultat VereinOrt

1 Progsch Jakob 1985 E 94 94 94 98 KK 10 12 380 Zürich
2 Chatton Marc-André 1995 E 94 96 93 96 KK 10 13 379 Zürich
3 Burri Benjamin 1992 E 91 97 92 98 KK 10 8 378 Brunnadern
4 Huber Thomas 1973 S 94 95 91 96 KK 10 9 376 Niederweningen
5 Grossen Dieter 1974 S 93 92 98 93 KK 10 7 376 Klingnau
6 Karlsson Leif 1966 S 92 96 95 91 KK 10 5 374 Wallisellen
7 Kissling Renato 1963 S 94 91 94 92 KK 10 6 371 Niederglatt
8 Lüchinger Céline 1981 E 94 89 93 94 KK 10 7 370 Zürich
9 Huber Alex 1997 E 93 90 96 91 KK 10 8 370 Luzern

10 Bürgi Lukas 1980 E 92 91 93 93 KK 8 5 369 Winterthur
11 Moraz Oliver 1965 S 94 91 93 91 KK 8 4 369 Zürich
12 Clavadetscher Roman 1995 E 91 91 93 93 KK 8 7 368 Igis-Landquart
13 Gantenbein Reto 1978 E 92 96 89 91 KK 8 4 368 Klingnau
14 Kurmann René 1967 S 93 91 93 91 KK 8 4 368 Niederweningen
15 Huber Thomas 1976 E 90 94 92 91 KK 8 6 367 Niederweningen
16 Schweizer Andreas 1993 E 90 97 92 88 KK 8 3 367 Brunnadern
17 Bugmann Remo 1978 E 92 92 89 93 KK 8 10 366 Klingnau
18 Stern Benjamin 1999 E 94 90 89 91 KK 8 6 364 Rümlang
19 Amacker Andreas 1973 S 92 90 92 89 KK 8 4 363 Winterthur-Wülflingen
20 Brunner Daniel 1997 E 90 90 89 92 KK 8 4 361 Brunnadern
21 Deiss Rolf 1975 S 94 88 90 89 KK 8 5 361 Brunnadern
22 Schaub Werner 1970 S 89 93 91 88 KK 8 3 361 Rümlang
23 Vergine Luca 1998 E 93 84 90 92 KK 6 5 359 Rümlang
24 Brunner Cornelia 1965 S 84 91 92 91 KK 6 6 358 Brunnadern
25 Hanselmann Markus 1963 S 86 89 94 89 KK 6 5 358 Kloten
26 Berner Markus 1965 S 90 90 92 85 KK 6 0 357 Diessenhofen
27 Brunner Jakob 1963 S 84 90 92 90 KK 6 5 356 Brunnadern
28 Gröble Sven 1992 E 87 88 92 88 KK 6 3 355 Hinwil
29 Schatz Peter 1971 S 89 84 92 87 KK 6 5 352 Zürich Hirslanden-Riesbach
30 Grätzer Anton 1966 S 85 90 91 86 KK 6 6 352 Küssnacht
31 Hofstetter Cyril 1991 E 84 89 88 88 4 349 Schlieren
32 Curtins Maria 1977 E 87 87 85 88 2 347 Zürich Hirslanden-Riesbach
33 Bürgi Christof 1977 E 90 84 85 84 2 343 Winterthur
34 Reist Oliver 1969 S 86 86 87 83 4 342 Rümlang
35 Rohr Beat 1972 S 84 92 78 79 6 333 Zürich Hirslanden-Riesbach
36 Hauenstein Cornelia 1978 E 85 78 77 81 2 321 Klingnau
37 Babic Dragan 1968 S 72 78 84 87 0 321 Rümlang
38 Tanglmayer Heidi 1980 E 63 68 66 66 0 263 Schlieren

Kategorie SV
Rang Name Vorname JG Altersk. P1 P2 P3 P4 Ausz. KK enzehResultat VereinOrt

1 Iapello Vito 1948 SV 89 91 91 91 KK 10 1 362 Pfäffikon SZ
2 Hilber Erwin 1950 SV 89 90 80 89 KK 8 3 348 Tägerwilen
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3 Kocher Peter 1951 SV 86 90 86 81 KK 8 3 343 Rümlang
4 Rüegg Fredy 1943 SV 85 84 84 89 KK 8 3 342 Wil SG
5 Brütsch Kurt 1948 SV 81 84 80 89 KK 6 3 334 Pfäffikon SZ
6 Züger Walter 1951 SV 79 84 83 86 KK 6 2 332 Lachen-Altendorf
7 Schwengeler Ernst 1946 SV 86 85 80 78 2 329 Zürich Hirslanden-Riesbach
8 Eichenberger Erich 1943 SV 85 77 74 83 1 319 Zürich Hirslanden-Riesbach
9 Bachmann Rudolf 1943 SV 75 77 73 89 1 314 Zürich Hirslanden-Riesbach

Kategorie V
Rang Name Vorname JG Altersk. P1 P2 P3 P4 Ausz. KK enzehResultat VereinOrt

1 Hofstetter Peter 1953 V 89 92 90 89 KK 10 0 360 Niederglatt
2 Bernet Oskar 1961 V 90 90 92 85 KK 8 5 357 Luzern
3 Flühler Hans-Ueli 1953 V 89 84 90 92 KK 8 0 355 Pfäffikon SZ
4 Liesch Urs 1958 V 86 85 90 92 KK 8 7 353 Regensdorf
5 Zimmermann Hans Peter 1960 V 86 87 89 90 KK 8 3 352 Klingnau
6 Wick Gerda 1957 V 86 90 87 87 KK 8 3 350 Zürich
7 Paolini Bernhard 1956 V 89 88 86 87 KK 8 4 350 Schlieren
8 Billeter Martin 1956 V 91 90 83 86 KK 8 3 350 Zürich Hirslanden-Riesbach
9 Bacharach Markus 1960 V 81 87 92 88 KK 6 5 348 Zürich

10 Marty Andreas 1956 V 85 87 86 88 KK 6 1 346 Lachen-Altendorf
11 Bachmann Brigitte 1956 V 84 90 84 88 KK 6 1 346 Zürich Hirslanden-Riesbach
12 Stadelmann Jo 1953 V 87 88 84 84 KK 6 3 343 Winterthur
13 von Allmen Manfred 1954 V 84 87 84 80 4 335 Rümlang
14 Bünter Werner 1952 V 82 81 86 81 0 330 Pfäffikon ZH
15 Canali Paul 1955 V 77 78 86 87 0 328 Itingen
16 Demarmels Marco 1958 V 83 85 81 79 3 328 Kloten
17 Siegrist Robert 1952 V 72 83 73 83 3 311 Brugg
18 Steil Peter 1954 V 73 75 71 76 0 295 Lachen-Altendorf

Kategorie U13 - U21
Rang Name Vorname JG Altersk. P1 P2 P3 P4 Ausz. KK enzehResultat VereinOrt

1 Bandle Joel 2008 U17 89 86 88 93 KK 10 5 356 Zürich Hirslanden-Riesbach
2 Karlsson Matthias 2004 U21 87 93 90 86 KK 8 4 356 Wallisellen
3 Mahadevan Mithrun 2008 U17 88 87 85 89 KK 8 5 349 Luzern
4 Petrovic Andjela 2009 U13 90 83 90 83 KK 10 5 346 Zürich Hirslanden-Riesbach
5 Morgenthaler Cécile 2006 U17 88 87 84 85 KK 8 1 344 Zürich Hirslanden-Riesbach
6 Rhomberg Cedric 2003 U21 89 79 83 89 KK 6 4 340 Zürich Hirslanden-Riesbach
7 Bräker Colin 2007 U17 85 84 83 82 KK 6 1 334 Regensdorf
8 Bräker Justin 2005 U17 77 83 80 77 2 317 Regensdorf
9 Esen Ali 2008 U17 81 83 75 75 0 314 Zürich Hirslanden-Riesbach

10 Spalinger Aric 2007 U17 86 67 74 86 2 313 Zürich Hirslanden-Riesbach
11 Morgenthaler Brian 2008 U17 82 79 75 76 1 312 Zürich Hirslanden-Riesbach
12 Pisipati Satvik 2003 U21 77 70 73 84 2 304 Zürich Hirslanden-Riesbach
13 Freiman Daniel 2006 U17 75 70 76 73 2 294 Zürich Hirslanden-Riesbach
14 Tangelmayer Liass 2011 U13 66 66 76 70 2 278 Zürich Hirslanden-Riesbach
15 Hasic Devyn 2011 U13 65 57 60 63 1 245 Zürich Hirslanden-Riesbach
16 Schlegel Michael 2009 U13 65 43 74 53 2 235 Zürich Hirslanden-Riesbach
17 Oaways Idri 2008 U17 52 51 63 50 1 216 Zürich Hirslanden-Riesbach
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43. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2021
Rangliste  30 Schuss Wettkampf
Alle Kategorien

Alle Kategorie

Rang Name Vorname JG AlterskP1 P2 P3 LizenzNr KK Ausz IZ Resultat VereinOrt

1 Saurer Rolf 1942 SV 99 98 97 141013 KK 10 13 294 Pfäfikon ZH
2 Rohner Patrick 1956 V 97 97 98 837879 B1 KK 10 16 292 Züich Hirslanden-Riesbach
3 Diggelmann Rudolf 1950 SV 94 97 100 128262 KK 10 7 291 Wil SG
4 Reutel Karl 1960 V 96 98 97 687576 KK 10 10 291 Züich
5 Bacharach Markus 1960 V 97 97 97 110188 KK 10 10 291 Züich
6 Wick Gerda 1957 V 98 97 96 110327 KK 10 9 291 Züich
7 Furrer Hansruedi 1945 SV 97 96 97 141051 KK 10 11 290 Brunnadern
8 Gächter Walter 1942 SV 97 97 96 110010 KK 10 9 290 Züich
9 Kohler Jean 1940 SV 98 96 96 141012 KK 10 9 290 Pfäfikon ZH

10 Bernet Oskar 1961 V 99 96 95 162204 KK 10 10 290 Luzern
11 Schmid Paul 1951 SV 95 98 96 109389 KK 10 15 289 Pfäfikon ZH
12 Küttel Armin 1941 SV 95 94 99 162203 KK 10 0 288 Luzern
13 Kern Sandra 1953 V 95 96 97 302088 KK 10 13 288 Hettlingen-Seuzach
14 Höneisen Willy 1947 SV 96 99 93 130230 KK 10 7 288 Wil SG
15 Niggli Urs 1950 SV 92 97 97 109870 KK 10 6 286 Züich
16 Diggelmann Regina 1952 V 93 96 97 317266 KK 10 15 286 Wil SG
17 Amzai Izeir 1956 V 96 93 97 105452 KK 10 11 286 Uster
19 Hutter Heidi 1960 V 91 96 94 152457 KK 8 0 281 Züich Affoltern
18 Wendel Peter 1942 SV 93 94 94 167569 KK 10 5 281 Brugg
20 Rutz Ferdinand 1951 SV 96 92 93 109840 KK 10 5 281 Züich
21 Graber Meinrad 1955 V 94 95 91 163271 KK 8 6 280 Tägerwilen
22 Zortea Peter 1944 SV 92 92 95 222743 KK 8 8 279 Kloten
23 Tigani Domenico 1951 SV 89 96 92 152339 KK 8 8 277 Hettlingen-Seuzach
25 Mühlebach Max 1943 SV 91 91 94 109933 KK 8 3 276 Züich
24 Handle Theresia 1949 SV 89 94 93 165511 KK 8 8 276 Winterthur
27 Aeberhard Walter 1949 SV 91 91 93 137795 KK 8 4 275 Winterthur-Wülflingen
26 Diehl Hans 1942 SV 93 90 92 181009 KK 8 7 275 Kloten
28 Arnet Pascal 1975 S 90 87 97 320796 4 274 Züich
29 Bader Marco 1964 S 92 90 92 132671 8 274 Rümlang
30 Widmer Franz 1950 SV 93 91 90 123349 KK 8 7 274 Wil SG
32 Probst Albert 1944 SV 89 91 91 100779 KK 6 2 271 Luzern
31 Spörri Manfred 1936 SV 93 87 91 121204 KK 6 4 271 Niederglatt
33 Käser Richard 1945 SV 92 84 91 308056 2 267 Winterthur
34 Aeppli Peter 1953 V 86 92 89 105445 3 267 Züich Hirslanden-Riesbach
35 Bachmann Herbert 1947 SV 91 88 86 110395 4 265 Luzern
36 Rohrer Ernst 1958 V 88 88 81 181249 1 257 Brunnadern
37 Menig Walter 1941 SV 85 90 81 103864 5 256 Brugg
38 Handle Hanspeter 1948 SV 86 87 81 253720 2 254 Winterthur
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43. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2021
Rangliste  30 Schuss Wettkampf
Nach Kategorien

Kategorie SV
Rang Name Vorname JG Altersk P1 P2 P3 LizenzNr KK Ausz IZ Resultat VereinOrt

1 Saurer Rolf 1942 SV 99 98 97 141013 KK 10 13 294 Pfäfikon ZH
2 Diggelmann Rudolf 1950 SV 94 97 100 128262 KK 10 7 291 Wil SG
3 Furrer Hansruedi 1945 SV 97 96 97 141051 KK 10 11 290 Brunnadern
4 Gächter Walter 1942 SV 97 97 96 110010 KK 10 9 290 Züich
5 Kohler Jean 1940 SV 98 96 96 141012 KK 10 9 290 Pfäfikon ZH
6 Schmid Paul 1951 SV 95 98 96 109389 KK 10 15 289 Pfäfikon ZH
7 Küttel Armin 1941 SV 95 94 99 162203 KK 10 0 288 Luzern
8 Höneisen Willy 1947 SV 96 99 93 130230 KK 10 7 288 Wil SG
9 Niggli Urs 1950 SV 92 97 97 109870 KK 10 6 286 Züich

10 Wendel Peter 1942 SV 93 94 94 167569 KK 10 5 281 Brugg
11 Rutz Ferdinand 1951 SV 96 92 93 109840 KK 10 5 281 Züich
12 Zortea Peter 1944 SV 92 92 95 222743 KK 8 8 279 Kloten
13 Tigani Domenico 1951 SV 89 96 92 152339 KK 8 8 277 Hettlingen-Seuzach
14 Mühlebach Max 1943 SV 91 91 94 109933 KK 8 3 276 Züich
15 Handle Theresia 1949 SV 89 94 93 165511 KK 8 8 276 Winterthur
16 Aeberhard Walter 1949 SV 91 91 93 137795 KK 8 4 275 Winterthur-Wülflingen
17 Diehl Hans 1942 SV 93 90 92 181009 KK 8 7 275 Kloten
18 Widmer Franz 1950 SV 93 91 90 123349 KK 8 7 274 Wil SG
19 Probst Albert 1944 SV 89 91 91 100779 KK 6 2 271 Luzern
20 Spörri Manfred 1936 SV 93 87 91 121204 KK 6 4 271 Niederglatt
21 Käser Richard 1945 SV 92 84 91 308056 2 267 Winterthur
22 Bachmann Herbert 1947 SV 91 88 86 110395 4 265 Luzern
23 Menig Walter 1941 SV 85 90 81 103864 5 256 Brugg
24 Handle Hanspeter 1948 SV 86 87 81 253720 2 254 Winterthur

Kategorie V
Rang Name Vorname JG Altersk P1 P2 P3 LizenzNr KK Ausz IZ Resultat VereinOrt

1 Rohner Patrick 1956 V 97 97 98 837879 B1 KK 10 16 292 Züich Hirslanden-Riesbach
2 Reutel Karl 1960 V 96 98 97 687576 KK 10 10 291 Züich
3 Wick Gerda 1957 V 98 97 96 110327 KK 10 9 291 Züich
4 Bacharach Markus 1960 V 97 97 97 110188 KK 10 10 291 Züich
5 Bernet Oskar 1961 V 99 96 95 162204 KK 10 10 290 Luzern
6 Kern Sandra 1953 V 95 96 97 302088 KK 10 13 288 Hettlingen-Seuzach
7 Diggelmann Regina 1952 V 93 96 97 317266 KK 10 15 286 Wil SG
8 Amzai Izeir 1956 V 96 93 97 105452 KK 10 11 286 Uster
9 Hutter Heidi 1960 V 91 96 94 152457 KK 8 0 281 Züich Affoltern

10 Graber Meinrad 1955 V 94 95 91 163271 KK 8 6 280 Tägerwilen
11 Aeppli Peter 1953 V 86 92 89 105445 3 267 Züich Hirslanden-Riesbach
12 Rohrer Ernst 1958 V 88 88 81 181249 1 257 Brunnadern
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Kategorie V

Rang Name Vorname JG AlterskP1 P2 P3 LizenzNr KK Ausz IZ Resultat VereinOrt

28 Arnet Pascal 1975 S 90 87 97 320796 4 274 Züich
29 Bader Marco 1964 S 92 90 92 132671 8 274 Rümlang
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Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2021/2022
Rangliste  20 Schuss Wettkampf
Alle Kategorien

Alle Kategorien
Rang Name Vorname JG AltersP1 P2 Resultat KK Ausz IZ LizenzNr VereinOrt

1 Burri Benjamin 1992 E 91 97 188 KK 6 0 313862 Brunnadern
2 Clavadetscher Roman 1995 E 94 93 187 KK 6 4 458701 Igis-Landquart
3 Schweizer Andreas 1993 E 90 97 187 KK 6 0 305619 Brunnadern
4 Huber Thomas 1973 S 91 95 186 KK 6 2 177021 Niederweningen
5 Bürgi Lukas 1980 E 93 92 185 KK 6 3 322365 Winterthur
6 Huber Thomas 1976 E 90 94 184 KK 6 0 325719 Niederweningen
7 Deiss Rolf 1975 S 94 88 182 KK 6 0 181245 Brunnadern
8 Brunner Cornelia 1965 S 92 89 181 KK 6 3 134900 Brunnadern
9 Billeter Martin 1956 V 91 90 181 KK 6 0 132615 Zürich Hirslanden-Riesbach

10 Petrovic Andjela 2009 U13 92 88 180 KK 6 0 954803 Zürich Hirslanden-Riesbach
11 Brunner Daniel 1997 E 90 90 180 KK 6 0 519720 Brunnadern
12 Bandle Joel 2008 U17 84 91 175 KK 6 0 944576 Zürich Hirslanden-Riesbach
13 Arnet Pascal 1975 S 93 82 175 KK 6 3 320796 Zürich
14 Bachmann Brigitte 1956 V 84 90 174 KK 6 0 301180 Zürich Hirslanden-Riesbach
15 Liesch Urs 1958 V 86 85 171 KK 6 0 262457 Regensdorf
16 Schwengeler Ernst 1946 SV 86 85 171 KK 6 0 103686 Zürich Hirslanden-Riesbach
17 Morgentahler Cécile 2006 U17 81 88 169 KK 6 4 991895 Zürich Hirslanden-Riesbach
18 Bräker Colin 2007 U17 85 84 169 KK 6 0 930620 Regensdorf
19 Brunner Jakob 1963 S 84 85 169 2 134901 Brunnadern
20 Rohr Beat 1972 S 84 85 169 2 133860 Zürich Hirslanden-Riesbach
21 Rhomberg Cedric 2003 U21 81 83 164 0 903851 Zürich Hirslanden-Riesbach
22 Eichenberger Erich 1943 SV 85 77 162 KK 6 0 105080 Zürich Hirslanden-Riesbach
23 Bräker Justin 2005 U17 77 83 160 KK 6 0 930619 Regensdorf
24 Pisipati Satvik 2003 U21 83 76 159 0 734765 Zürich Hirslanden-Riesbach
25 Bachmann Rudolf 1943 SV 84 73 157 KK 6 1 177070 Zürich Hirslanden-Riesbach
26 Freiman Daniel 2006 U17 70 73 143 0 880491 Zürich Hirslanden-Riesbach
27 Schlegel Michael 2009 U13 56 64 120 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
28 Hasic Devyn 2011 U13 59 60 119 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
29 Tangelmayer Liass 2011 U13 60 55 115 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
30 Oaways Idri 2008 U17 44 47 91 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
31 Despotovic David 2009 U13 38 40 78 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
32 Yakunin Martin 2011 U13 84 69 153 KK 6 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
33 Morgenthaler Brian 2008 U17 77 73 150 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
34 Esen Ali 2008 U17 78 83 161 KK 6 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
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